BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

Số:         /ĐHH-KHCNQHQT
V/v triệu tập đại biểu tham dự hội

thảo tập huấn về đánh giá nghiên

cứu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 5 năm 2022

  Kính gửi:

         - Các trường đại học, viện thành viên;

      - Các trường, khoa thuộc Đại học Huế.

Trong khuôn khổ hoạt động của Chương trình VLIR-IUC (Hợp phần 1) về

nâng cao năng lực giáo dục đại học, Đại học Huế tổ chức Hội thảo tập huấn “Phát

triển và các cách tiếp cận quy trình đánh giá nghiên cứu” (Development and

approaches to research assessment process) với sự tham gia của các giáo sư từ

Đại học Ghent, Vương quốc Bỉ.

Đại học Huế thông báo triệu tập đại biểu tham dự Hội thảo tập huấn như sau:

1. Thời gian: từ 8 giờ 00 ngày 09 tháng 6 năm 2022 (cả ngày);

2. Địa điểm: Phòng họp II.13, số 01 Điện Biên Phủ, thành phố Huế;

3. Thành phần: theo danh sách đính kèm.

Đại học Huế đề nghị các đơn vị thông báo và tạo điều kiện cho cán bộ được

triệu tập tham dự đầy đủ.

Thông tin chi tiết liên hệ TS. Nguyễn Xuân Huy, Phó trưởng Ban Khoa học,

Công nghệ và Quan hệ Quốc tế, điện thoại: 0912734565, email:

nguyenxuanhuy@hueuni.edu.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, KHCNQHQT. ĐNN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Linh

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ HỘI THẢO TẬP HUẤN “PHÁT TRIỂN

VÀ CÁC CÁCH TIẾP CẬN QUY TRÌNH ĐÁNH GIÁ NGHIÊN CỨU”
(Kèm theo Công văn số             /ĐHH-KHCNQHQT ngày       tháng 5 năm 2022

của Giám đốc Đại học Huế)

TT Họ và tên Thành phần Đơn vị

1.
PGS.TS. Huỳnh Văn

Chương

Nhóm NCM Tài nguyên và môi

trường đất (LRSE) Đại học Huế

2.

PGS.TS.Võ Viết Minh

Nhật

Nhóm NCM Nâng cao hiệu quả

truyền thông cho mạng thế hệ mới

3.  TS. Phạm Gia Tùng
Nhóm NCM Tài nguyên và môi

trường đất (LRSE)

Khoa Quốc tế -

ĐHH

4.
ThS. Huỳnh Thị Thùy

Linh
Trợ lý KHCN Khoa

Khoa Kỹ thuật và

Công nghệ - ĐHH

5.  TS. Nguyễn Thế Tình Tổ trưởng KHCN
Khoa Giáo dục

thể chất - ĐHH

6.  TS. Trần Thị Ngọc Liên Phó Hiệu trưởng
Trường Du lịch,

ĐHH 7.  TS. Lê Văn Hòa
Nhóm NCM Nâng cao hiệu quả

truyền thông cho mạng thế hệ mới

8.
PGS.TS. Hoàng Trọng

Hùng

Nhóm NCM Hành vi trong kinh

doanh và quản trị

Trường Đại học

Kinh tế, ĐHH

9.  TS. Võ Thị Mai Hà
Nhóm NCM Hành vi trong kinh

doanh và quản trị

10.  PGS.TS. Bùi Đức Tính
Nhóm NCM Kết nối đến thị trường

nông sản

11.  TS. Trương Quang Dũng
Nhóm NCM Kết nối đến thị trường

nông sản

12.
PGS.TS. Phan Thanh

Hoàn

Nhóm NCM Thương mại quốc tế và

đầu tư

13.  TS. Phạm Xuân Hùng
Nhóm NCM Thương mại quốc tế và

đầu tư

14.  TS. Trần Thị Phương An Phó Trưởng Phòng KHCN&HTQT
Trường Đại học

Khoa học, ĐHH

15.  TS. Cao Đình Lành Trưởng Phòng KHCN&HTQT
Trường Đại học

Luật, ĐHH

16.  TS. Trần Thị Hoài Diễm Trưởng Phòng KHCN&HTQT
Trường Đại học

Nghệ thuật, ĐHH

17.  TS. Võ Thị Liên Hương Trưởng Phòng KHCN&HTQT
Trường Đại học

Ngoại ngữ, ĐHH

18.  TS. Phạm Hữu Tỵ Trưởng Phòng KH, HTQT&TTTV

Trường Đại học

Nông Lâm, ĐHH

19.
PGS.TS. Trương Văn

Tuyển

Nhóm NCM Chuyển đổi sinh kế

theo thị trường

20.  TS. Hoàng Dũng Hà
Nhóm NCM Chuyển đổi sinh kế

theo thị trường

21.
GS.TS. Hoàng Thị Thái

Hòa

Nhóm NCM Quản lý tổng hợp đất và

dinh dưỡng cây trồng bền vững

TT Họ và tên Thành phần Đơn vị

22.  TS. Trịnh Thị Sen
Nhóm NCM Quản lý tổng hợp đất và

dinh dưỡng cây trồng bền vững

Trường Đại học

Nông Lâm, ĐHH

23.
PGS. TS. Trần Thị Thu

Hồng

Nhóm NCM Sử dụng nguồn protein

không truyền thống làm thức ăn và

xử lý chất thải chăn nuôi

24.  TS. Nguyễn Hải Quân

Nhóm NCM Sử dụng nguồn protein

không truyền thống làm thức ăn và

xử lý chất thải chăn nuôi

25.  TS. Hà Viết Hải Trưởng Phòng KHCN&HTQT

Trường Đại học

Sư phạm, ĐHH

26.  PGS.TS. Ngô Văn Bình
Nhóm NCM Bảo tồn và phát triển

bền vững tài nguyên động vật

27.  TS. Bùi Thị Chính
Nhóm NCM Bảo tồn và phát triển

bền vững tài nguyên động vật

28.  GS.TS. Lê Văn Thuyết
Nhóm NCM Nhóm đại số giao hoán

và đại số kết hợp

29.  PGS.TS. Cao Huy Linh
Nhóm NCM Nhóm đại số giao hoán

và đại số kết hợp

30.  TS. Phạm Thành

Nhóm NCM Ứng dụng CNSH trong

nghiên cứu, bảo tồn và phát triển tài

nguyên sinh vật ở khu vực miền

Trung Việt Nam

31.  ThS. Nguyễn Tý

Nhóm NCM Ứng dụng CNSH trong

nghiên cứu, bảo tồn và phát triển tài

nguyên sinh vật ở khu vực miền

Trung Việt Nam

32.  PGS.TS. Trần Viết Nhân

Hào

Nhóm NCM Vật lý hạt nhân

33.  TS. Phạm Hương Thảo Nhóm NCM Vật lý hạt nhân

34.  PGS.TS. Nguyễn Thanh

Thảo

Phó Trưởng Phòng KHCN&HTQT

Trường Đại học

Y-Dược, ĐHH

35.
PGS.TS. Lê Nghi Thành

Nhân

Nhóm NCM Phẫu thuật chấn thương

chỉnh hình và tạo hình

36.  TS. Đặng Lê Hoàng Nam
Nhóm NCM Phẫu thuật chấn thương

chỉnh hình và tạo hình

37.  GS. TS. Võ Văn Thắng Nhóm NCM Sức khoẻ cộng đồng

38.
ThS. BS. Lương Thanh

Bảo Yến

Nhóm NCM Sức khoẻ cộng đồng

39.  TS. Nguyễn Thanh Tùng Nhóm NCM Y học tái tạo

40.
TS. Nguyễn Thị Thuỳ

Dương

Nhóm NCM Y học tái tạo

41.  TS. Nguyễn Đức Huy Phó Viện trưởng

Viện Công nghệ

sinh học, ĐHH

42.  TS. Nguyễn Thị Kim

Cúc

Nhóm NCM Khai thác nguồn gen vi

sinh vật phục vụ bảo vệ môi trường

43.  TS. Nguyễn Văn Phú Nhóm NCM Khai thác nguồn gen vi

sinh vật phục vụ bảo vệ môi trường

Danh sách gồm 43 người./.

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-05-27T13:47:35+0700
	Đại học Huế
	Nguyễn Xuân Huy<nguyenxuanhuy@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-05-27T13:47:44+0700
	Đại học Huế
	Nguyễn Xuân Huy<nguyenxuanhuy@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-05-29T15:28:35+0700
	Đại học Huế
	NGUYỄN QUANG LINH<nguyenquanglinh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-05-30T15:01:53+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-05-30T15:02:05+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-05-30T15:02:11+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-05-30T15:02:19+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-05-30T15:09:47+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!